
MUNICIPIO DE NAUZONTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
10/ago./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
06:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,443,052.23 $72,610,637.61 $2,030,867.70$70,579,769.91 $9,473,919.93

   ACTIVO CIRCULANTE $7,443,052.23 $2,098,000.87 $2,030,867.70$67,133.17 $9,473,919.93

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,720,044.50 $1,594,182.68 $1,534,857.00$59,325.68 $4,254,901.50

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,723,007.73 $466,318.19 $458,510.70$7,807.49 $5,181,518.43

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $37,500.00 $37,500.00$0.00 $37,500.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $70,512,636.74 $0.00$70,512,636.74 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $69,205,367.42 $0.00$69,205,367.42 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,307,269.32 $0.00$1,307,269.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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